Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З
от. №

О внесении дополнений в приказ
Управления образования и
молодежной политики от
18.11.2021г. №754 «О проведении
муниципального этапа олимпиады
по технологии»

В целях приведения в соответствие нормативно -  правового
обеспечения проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии, -

п р и к а з ы в а ю :
1.Внести следующие дополнения в приказ Управления образования и

молодежной политики администрации Богородского муниципального округа
от 18.11.2021г. №754 «О проведении муниципального этапа олимпиады по
технологии»:

«Направить 6 декабря 2021 года к 9.00. учителей технологии
(приложение 1), для организации и проведения муниципального этапа
олимпиады по технологии (практический этап) на базе ОО».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр развития образования муниципальной системы оценки
качества образования» Старикову О.Б.

Исполнитель
Т.Ю.Балакина

Начальник

Приложение 1
к приказу Управления образования и молодежной

политики Богородского муниципального округа от №

Список учителей технологии, занятых на олимпиаде по технологии (практическая
часть)

0 0 ФИО
МБОУ «Школа «1» Ганин А.Е.

ТТТипуль Е.А.
МБОУ «Школа №3» Петров А.В.

Курисева J1.A.
МАОУ «Школа №5» Мухина Е.И.

Пуговкина М. А.
МБОУ «Школа №6» Яловая JI.A.

Карасев А.Н.
МБОУ «Школа №7» Волков И.В.

Чернова И.В.
МБОУ «Березовская школа» Мурзаева JI.A.